Data de Abertura: 26 de setembro de 2024
Local: Centro Administrativo

Aquisição de Peças e Serviço para o conserto do Caminhão Marca Ford, Modelo Cargo 2422E, Ano 2006, Placa IND
8026.

Vencedor: VB peças e serviços LTDA, CNPJ - 46.113.690/0001-96

Valor: R$ 9.400,00 (Nove mil e quatrocentos reais)